
í

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 O_BJ_ED_NA_·vK_A_O_BJ/_31_60/_oo2_9/17

Objednatel------------------, Dodavatel: ----------------,

IČO: 61988987 IČO: 00020699 DIČ: CZ00020699DIČ: CZ61988987
Český hydrometeorologický..Ostravská univerzita

OSTPJNSV.Á
o" "•. ;-/11:·

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

ústav pobočka Ostrava
K Myslivně 3/2182
708 00 Ostrava 8

Konečný příjemce:
Katedra fyzickégeografie
Přírodovědecká fakulta OU
Chittussiho10
710 00 Slezská Ostrava

Datum vystavení: 28.07.2017
Datum dodání:
Forma dopravy:

JDV}

Množ. MJ Název položky Cena DPH
bez DPH (%)

11 987,60 21

Částka
DPH

2517,40

Částka
celkem

14505.001. Objednáváme u Vás níže uvedené data dle cenové
nabídky ze dne 27.7.2017. Specifikace dat uvedena v
e-mailové komunikaci.
Varianta A - (období 1.11.1996-31.10.2016) = 20 let
Hydrologická data

2. Klimatologická data a služby 59756,20 21 12548,80 72 305,00

Celková cena s DPH: 86810,00 Kč

Fakturačni adresou je adresa objednatele.
Faktury v elektronické podobě zasllejte na e-mail: pavlina.stepanova@osu.cz.

Potvrzená objednávka je považována za HS.
Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.
Veškerou korespondenci a fakturu ve dvojím vyhotovení zasílejte na výše uvedenou adresu objedna\ele.
V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.
Odpovědnost za V8rhl hude řešena v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 89/2012 Sb.
Bankovní spojení:

Finanční kontrola:
Přikazce operace:

1. HR!\DECKÝ Jan, doe. RNDr., Ph.D.
2. HRADECKÝ Jan, doe. RNDr., Ph.D.

Správce rozpočtu:
KÁŇovA Lenka, Ing.
KÁŇovA Lenka, Ing.

Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):
31600, ,2307,021388 
31600, , 2307, 

Příkazce operace - HRADECKÝ Jan, doc. RNDr., Ph,D.

Správce rozpočtu - KÁŇOVÁ Lenka, Ing.

datum

29.07.2017

podpis:

Schváleno elektronícky

07.08.2017 Schváleno elektronicky



í

Čaňová Tatiana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

7. srpna 2017 9:33

Dobrý den, paní Čaňová.

S pověřením dr. Škarpicha Vám v příloze zasílám oficiální objednávku
dat. Bližší specifikaci dat s Vámi domlouval přímo dr. Škarpich. Do
objednávky jsem to již neuváděla. Ovšem, jelikož objednávka přesahuje 50
tis. Kč, musím Vás požádat o písemnou akceptaci objednávky, která bude
zveřejněná v registru smluv. Stačí mi do e-mailu uvést níže uvedený
text:

Souhlasíme s realizací objednávky Přírodovědecké fakulty
Ostravské univerzity. Č. OBJ/3160/0029/17 za hydrologická a
klimatologická data a služby.

Celková cena 86.810,- Kč.

+ Vaše jméno a příjmení

Děkuji za spolupráci a přeji pěkný den.

Pavla Štěpá nová
sekretariát I<FG PřF OU

1



r

Čaňová Tatiana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

-_ .. _._ ,-- ,..___
9. srpna 2017 8:17
'Pavlina Stepanova'
ČHMÚ

-----

Dobrý den,
souhlasíme s realizací objednávky Přírodovědecké fakulty Ostravské univerzity. Č. OBJ/3160/0029/17 za hydrologická
a klimatologická data a služby.
Celková cena 86.810,- Kč.

Marta Dvorská
ekonomka pobočky ČHMÚ Ostrava

t~Nl 6l CESI<'t HYBROMETEOHOtOGIC]{Y' ÚSTAVol""''\;
pobočka Ostrava
oddělení meteorologie a klimatologie
K Myslivně 3/2182
708 00 Ostrava-Poru ba



r

__.-

ČESKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ
ÚSTAV

POTVRZENí OBJEDNÁVKY

Objednatel:
Název/obchodní firma: Ostravská univerzita
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 1
zastoupený: doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D.

IČ:61988987,DIČ:CZ61988987

Číslo bankovního účtu:

Zhotovitel:
Český hydrometeorologický ústav
Sídlo: Na Šabatce 2050/17, 14306 Praha'
IČ: 00020699, DIČ; czorov==
Číslo bankovního účtu
(plátce DPH, avšak přivyKonu cmnosn ale VI. nanzení č. 96/1953 Sb. nern
osobou povinnou k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o DPH)
Statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ČHMÚ
Kontaktni osoba za odborný úsek: Ing. Pavel Lipina

Vážení,

tímto potvrzujeme Vaši e-rnailovou objednávku Č, 06J/3160/0029/17 ze dne 28.7.2017, která
obsahovala následující položky:

Název Cena
1. Hydrologické údaje - průměrné denní průtoky ze stanic Jablunkov a Raškovice za období

1.11.1996-31.10.2016 (20 let) 14.505,- Kč

2. Klimatologické údaje - denní úhrny srážek ze stanic Roškovice, maximální a minimální
denní teplota vzduchu, průměrní dennf relativní vlhkost vzduchu, průměrní denní rychlost
větru a denní úhrn srážek pro stanici Jablunkov, Návsi. denní úhrn slunečního svitu pro
stanici Lučino, denní úhrn srážek o celková výškusněhu ve dnech se sněhovou pokrývkou
pro stanici Horní Lomnó za období_1.11.1996-31.10.2016 (20 let) 72.305,' Kč

Celkem

Způsob dodání: CD na adresu Katedra fyzické geografie, PřF OU, Chittussiho 10,
71000 Slezská Ostrava

Termín dodání: po úhradě faktury
Osoba odpovědná k předání dat:



r

-------------------------_ _--------

ČESKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ
ÚSTAV

Podpisem potvrzení objednávky objednatel stvrzuje, že se seznámil a souhlasí se se smluvními
podmínkami k poskytnutí Dat a Produktů, Služeb na základě objednávky, které jsou přílohou tohoto
potvrzení.

~ESKY HYDROMETEOROLOGICKY USTA\
Pobočka Ostrava

K Myslivné é. 3/ 2182
~"n AA I'""'\QTDl>\llI._Dr\n. 'BA

Příloha
Všeobecné smluvni podmínky ČHMÚ

--



r

ČESKÝ
HYDROMETEOROl.OGICKÝ
ÚSTAV

VŠEOBECNÉ SMLUVNí PODMíNKY
K POSKYTNUTí DAT A PRODUKTŮ, SLUŽEB NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY

pro studijní, výzkumné a vědecké účely

Objednatel:
Název/obchodní firma: Ostravskáuniverzita
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 1
zastoupený: doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D.
IČ:61988987DIČ:CZ61QR8987
Číslo bankovního účtu

Zhotovitel:
Český hydrometeorologický ústav
Sídlo: Na Šabatce 2050/17, 14306 Praha4
IL:00020699,DIČ:CZOno?ohqq
Číslo bankovního účtu:
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. narízení č. 96/1953 Sb. není
osobou povinnou k dani podle ust. § S odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o DPHl
Statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ČHMÚ
I<ontaktní osoba za odborný úsek: Ing. PavelLipina

Vážení,

Dne 28.7.2017 jsme obdrželi Vaši objednávku č. OBJ/3160/0029/17 na poskytnutí níže uvedených
Dat a Produktů, Služeb. Jsme připraveni Vámi požadované poskytnout za předpokladu splnění
následujících podmínek, které jsou uvedeny níže ve Všeobecných smluvních podmínkách, které jsou
nedílnou součástí dodávky Dat a Produktů a Služeb poskytnutých odbornými útvary ČHMÚ nebo
odpovědnými pracovníky ČHMÚ, majícími oprávnění k takové činnosti. Převzetím objednaných Dat a
Produktů či Služeb zároveň stvrzujete, že jste se seznámili s těmito smluvními podmínkami a
souhlasíte s nimi ve všech níže uvedených bodech.

SMLUVNí PODMíNY PRO STUDIJNí. VĚDECKÉ A VÝZKUMNÉ ÚČELY

1. Objednatel souhlasí s obsahem, formou a způsobem dodání a poskytnutím Dat a Produktů,
Služeb, které byly před odesláním této objednávky potvrzeny smluvními stranami
prostřednictvím e-rnailu.

2. Rozsah, obsah a cena za požadovanáData, Produkty a Službyvýše uvedené objednávkyjsou
zahrnuty ve znění těchto Všeobecnýchsmluvních podmínek k poskytnutí Dat a Produktů, Služeb
na základě objednávky pro studijní, výzkumné a vědecké účely a jsou jejich nedílnou součástí
takto:



r

ČESKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ
ÚSTAV

Název
1. Hydrologické údaje - průměrné denní průtoky ze stanic Jablunkov a Raškovice za

období 1.11.1996-31.10.2016 (20 let)

Cena

14.505,- Kč

2. Klimatologickéúdaje- denní úhrny srážek ze stanic Raškovice, maximální a
minimální denní teplota vzduchu, průměrní denní relativní vlhkost vzduchu,
průměrní denní rychlost větru a denní úhrn srážek pro stanici Jablunkov, Návsi,
denníúhrnslunečníhosvitupro stanici Lučino, denní úhrn srážek o celkovó výšku
sněhu ve dnech se sněhovou pokrývkou pro stanici Horní Lomná za období
1.11.1996-31.10.2016 (20 let) 72.305,- Kč

Celkem 86.810,- Kč

3. Objednatel si tímto objednává Data, Produkty a Služby pro účel: řešení projektu TA ČR
(TH02030509).

4, Osoba odpovědná k převzetí na straně Objednatele je uvedena v záhlaví objednávky, pokud
Zhotovitel neuvedl osobu odlišnou.

5. Dodaná a poskytnutá Data a Produkty, Služby budou použita výhradně pro účely uvedené na
objednávce, odsouhlasené zástupcem ČHMÚ a jedná se pouze o jednorázové poskytnutí Dat,
Produktů a Služeb ke studijním, výzkumným a vědeckým účelům a nemohou být užity k jinému
účelu a pro potřeby třetích osob, než jak je vymezené těmito podmínkami.

6, Poskytnutí Dat a Produktů, Služeb od ČHMÚ je úplatné a na výši ceny se smluvní strany dohodly
před odesláním výše uvedené objednávky, Na adresu Objednatele bude zaslána faktura za
určenou dodávku Dat a Produktů, Služebspolečně s těmito Všeobecnými smluvními podmínkami.
Datem splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne vystavení. Objednatel je povinen
uhradit celkovou částku faktury ve lhůtě splatnosti. V případě prodlení s úhradou ceny nebo její
části je Zhotovitel oprávněn odstoupit od předmětu plnění bez udání důvodů a plnění
neposkytne.

7. Právo užití Dat a Produktů, Služebvznikne Objednateli okamžikem jejich zpřístupnění ze strany
Zhotovitele, avšak ne dříve, než Objednatel uhradí řádně smluvní cenu za jejich poskytnutí na
účet Zhotovitele pod příslušným variabilním symbolem, Objednatel bere tuto skutečnost na
vědomí.

8. Převzetím objednaných Dat a Produktů, Služebzároveň Objednatel potvrzuje, že se seznámil s
těmito Všeobecnými smluvními podmínkami a že na základě této skutečnosti vzniká smluvní
vztah, na který se vztahuje ustanovení právních předpisů České republiky, zejména zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník v souvislosti se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon,
v platném znění.

9. ČHMÚje oprávněn nakládat s Daty a Produkty, které jsou předmětem objednávky,
10. Objednatel bere na vědomí, že poskytnutá Data a Produkty, Služby mohou zahrnovat práva

třetích stran, které je oprávněn ČHMÚ poskytovat i na základě mezinárodních dohod či jiných
platných dokumentů,

11. Objednatel odpovídá za škodu způsobenou jeho jednáním v případě, že poruší ustanovení bodu
č. 8 porušení těchto smluvních podmínek a dále je povinen vydat bezdůvodné obohacení,
vzniklo-li jeho jednáním.



r

'-
O 7' f' 'i'f~ V ~ ;1..:. . 1" 7_c tf),/V __~~ ~dne~. _

ČESKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ
USTAV

12. Data a Produkty, Služby, které Objednatel užil v souladu a s účelem objednávky, se považují za
oprávněně užitá, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

13. Práva třetích osob, které nejsou v této objednávce určeny a není na ně odkazováno, nemají
žádné právo jakkoli vymáhat plnění na Zhotovítelí podle výše uvedenéObjednávky.

14. Zhotovitel nenese žádnou odpovědnost za použití Dat a Produktů, které Objednatel užije,
zpracuje, reprodukuje, rozšiřuje a to jakýmkoliv způsobem a odvolává se tak na zdroj Dat a
Produktů, Služeb poskytnutých ČHMÚ a dále nenese Zhotovítel žádnou odpovědnost, pokud
Objednatel prezentuje svoji činnost pod označením a logem ČHMÚ, které si opatříl nezávisle a
bez vědomí ČHMÚ nebo mu byly poskytnuty na základěsmluvního vztahu či třetí osobou a k užití
mu nebyl dán souhlas ČHMÚ. Objednatel není oprávněn provádět jakékoliv změny Dat a
Produktů bez předchozího písemnéhosouhlasuZhotovítele.

15. Pokud hodnota předmětu bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, je povinen Zhotovitel obsah
objednávky zveřejnit v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle
ustanovení § 5 odst. 1, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 písmo c) a to ve
lhůtě do 30 dní od přijetí písemnéakceptaceobjednávky a účinky z této objednávky nastanou až
na základězveřejněni v registru smluv.

16. Objednatel prohlašuje, že byl řádně seznámen před odesláním výše uvedené objednávky s
obsahem a se Všeobecnými smluvními podmínkami k poskytnutí Dat a Produktů, Služeb a
potvrzuje jejich shodné zněníse zaslanouobjednávkou.


